



[ran'dan Yeni Aklama: Gerek Vaat Operasyonu ncesi Amerikan Tarafna Uyarda Bulunmutuk](#)

ran Dileri Bakan Hseyin Emir Abdullahiyan, kabine toplantı sonrası yaptığı konuşmada "Gerek Vaat Operasyonunun iki gün öncesinde Amerikan tarafına ve Amerika'nın sularının bulunduğu ülkelere ran karlarına karşı harekete geçmeleri halinde Amerikan sularının acil ve kesin bir şekilde yanıtlarıyla .etkileneceği hususunda uyarda bulunmutuk" açıklamasında bulundu

tr.aranews:Tesnim Haber - ¸aramba günü haftalık kabine toplantı sonrası konuşan Dileri bakan Emirabdullahiyan, ran'n Siyonist Rejim karşı operasyona alınarak Ger¸ek Vaat Operasyonu'nda Amerika ve müttefiklerinin ciddi şekilde uyarıldı vurguladı.

Emir Abdullahiyan bu hususta "Amerika'y ran ¸karlarına karşı harekete geç¸mesi hususunda uyardık, bu tepkinin acil ve kesin olarak vurguladık. Amerikan üsularının bulunduğu dost üülkelere de ilişkilerimizin kardeşlik dayalı olduğunu ancak Amerika bir hata yaparsa Amerikan üsularını hedef alacağız bildirdik" dedi.

Emir Abdulahiyan "Kümü ülkelerin bir¸ou his¸bir ülkeye ran'a kendi topraklarından saldırmasın izin vermeyeceklerini bildirdi" dedi.

Dileri Bakan Emir Abdullahiyan "Ger¸ek Vaat operasyonunun yapılmasına karar verildiğinde Batıların ve özellikle Amerika'n Avrupa'daki müttefiklerinin bizimle yakın temasları vardı, onların ilk istediği itidilli davranmaz ve Siyonist Rejim'in su¸teğil eden eylemine yanıt vermememizdi. Biz ise Siyonist rejimin Suriye'deki ran konsolosluğuna saldırısına mutlaka cevabımız vereceğimizi söyledik" dedi.

Dileri Bakan Emirabdullahiyan, Gazze'deki ateşle ilgili olarak unları söyledi: " Hamas, ilkeleri ¸er¸evesinde, Msr ve Katar'n önerdii girişime yanıt vermek i¸in ger¸ek¸i bir plan sunmuyor, biz de Amerikalıların ve Batıların verdikleri sözleri yerine getirmeleri halinde, bunun ger¸ekleşeceğini belirtmiyiz. Bu aşamada ateş gelince, eer Batıların ger¸ekten sadık kalırsa kalıcı bir ateş ve sorunların ¸özümü i¸in her şey hazır demektir."

Emir Abdullahiyan konuşmaya a¸klık getirerek "Doğal olarak Netanyahu ve bu denklemi diğer taraftaki birkaç¸ radikal isim, savaş sürdürme i¸in tüm ¸abaların gösterecek ¸ünkü ateş ve savaşın sona ermesi için altındaki topraklarda yeni bir kriz anlamına gelebilir.